ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH NINH BÌNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP3 Ninh Bình, ngày      tháng      năm 2024
V/v thực hiện thủ tục hành chính

về đất đai cho doanh nghiệp trên

Cổng Dịch vụ công Quốc gia

  Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Tài chính;

- Cục Thuế tỉnh;

- UBND huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 1246/VPCP-KSTT ngày 27/02/2024 của Văn phòng

Chính phủ về việc tái cấu trúc, cung cấp dịch vụ thanh toán nghĩa vụ tài chính về

đất đai của doanh nghiệp, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính,

Cục Thế tỉnh và các đơn vị có liên quan nghiên cứu triển khai thực hiện việc

tích hợp dịch vụ thanh toán trực tuyến nghĩa vụ tài chính trong thực hiện thủ tục

hành chính về đất đai cho doanh nghiệp trên Cổng Dịch vụ công Quốc gia theo

Hướng dẫn của Văn phòng Chính phủ tại văn bản trên. Trong quá trình triển khai

thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, tổng hợp, đề xuất phương án xử lý, tham

mưu, báo cáo UBND tỉnh để chỉ đạo kịp thời./.

 Nơi nhận:    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Lưu VT, VP3, 5, 6.
    Kh_VP3_ 29CV

          KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Cao Sơn

 2

		2024-03-01T16:55:57+0700

		2024-03-01T17:00:26+0700

		2024-03-04T09:21:25+0700

		2024-03-04T09:21:25+0700

		2024-03-04T09:21:25+0700